
 

千臨技発第 045 号 

令和 7 年  4 月 11 日 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

会    長         綿 引 一 成 

会誌編集委員長    小 林 崇 平 

（公印省略） 

 

千臨技会誌掲載についてのお願い 

謹 啓 

平素より、当会に対しまして御指導、御鞭撻を賜り厚くお礼申し上げます。 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会では、会員相互の学術、研究、資質の向上、

親睦を図るため会誌を発行しております。 

つきましては、次号（通巻 145号・2025年 12月末発行予定）に、会員の皆様から研究

論文をご協力いただきたく、ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

様々なテーマについて演題登録を受け付けています。多くの皆様のご投稿をお待ちし

ております。なお、原稿は通常通りの査読をさせていただくことをご了承ください。ご執筆

に際しては下記をご参照いただければ幸いです。 

皆様からのご応募、心よりお待ちしております。今後ともご支援のほど何卒よろしくお願

い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 

執筆要領 : 会誌投稿規程 

（千葉県臨床検査技師会ホームページ会員専用ページ内の「各種諸規定一覧」） 

 

投稿手数料 ･ 掲載料無料 （図表等はすべてカラー掲載とし、実費は当会が負担） 

 

締 切 日 : 【2025年8月15日】 

以上 

問合せ先 ・ 提出先: 会誌編集委員会 担当 小林 崇平 

国際医療福祉大学 成田保健医療学部医学検査学科 

Email : skobayashi@iuhw.ac.jp 


